KARAKTERISTIEKEN KZ/Thermo4U - Dalto/Klaverblad Verzekeringen OP 20-11-2021 UITSLAG 27 - 10
DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

SPELER

KZ/Thermo4U

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36

Sanne Pasma
Matte Lipke
Lars Hoorn

Esther Cordus

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 27

Stef Meijns
Onno Bakker
Emiel de Kruijff
Anouk Haars
Anna Kriek
Alwin Out
VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

1/12
0/12
3/15
1/13

5/52
9.62%

0/2

1/3

1/4

3/13

5/15

2/12

12/49

24.49%

17/101
16.83%

11
0/0
1/2
1/2

3/5
60.00%

0/0

0/0

0/0

1/1

0/3

0/0

1/4

25.00%

4/9

44.44%

1/3
0/1
0/2
0/3

1/9
11.11%

0/0

0/0

1/1

0/0

0/0

1/2

2/3

66.67%

3/112
25.00%

3/16
0/13
4/19
2/18

9/66
13.64%

0/2

1/3

2/5

4/14

5/18

3/14

15/56

26.79%

24/122
19.67%

0/0
0/0
1/2
0/0

1/2
50.00%

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0.00%

1/2
50.00%

STATISCHE DOELPOGINGEN

VRIJE
BAL
GEGEVEN

o O o

0/0
0/0
11
171

22
100.00%

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0.00%

22
100.00%

STRAFWORP STRAFWORP
GEGEVEN

o o o

TOTAAL

3/16
0/13
6/22
3/19

12/70

17.14%

0/2

1/3

2/5

4/14

5/18

3/14

15/56

26.79%

27/126
21.43%

BALBEZIT
REBOUND

22
18/24
11/21

2/3

33/50
66.00%

4/6

0/1

14/15

3/5

11

7/11

29/39

74.36%

62/89
69.66%
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STEAL
REBOUND

o o o

AANGEEF

10

18



KARAKTERISTIEKEN KZ/Thermo4U - Dalto/Klaverblad Verzekeringen OP 20-11-2021 UITSLAG 27 - 10
STATISCHE DOELPOGINGEN

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

SPELER

Dalto/Klaverblad Verzekeringen

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 40

Thijs van de Griendt
Rudo Schulting
Robin van der Vliet
Rene Siedsma
Nienke Hoogeveen
Manoek Anbeek
VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 23

Rudo Schulting
Mathijs den Ouden
Lotte van Montfort
Lotte Steenbergen
Kris Boere

Joost Wattel

VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

2/14
0/12
0/7
2/13
1/15
0/4
5/65
7.69%

0/1
0/6
2/11
0/0
0/1
0/2
2/21
9.52%

7/86
8.14%

0/0
11
0/0
0/0
0/0
0/0
11
100.00%

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0.00%

11
100.00%

0/1
0/0
0/1
0/3
0/0
0/1
0/6
0.00%

0/0
0/0
0/0
0/1
0/2
0/0
0/3
0.00%

0/9
0.00%

2/15
1/13
0/8
2/16
1/15
0/5
6/72
8.33%

0/1
0/6
2/11
0/1
0/3
0/2
2/24
8.33%

8/96
8.33%

0/1
0/2
0/0
0/0
0/0
0/0
0/3
0.00%

0/0
0/2
0/0
0/0
0/0
0/0
0/2
0.00%

0/5
0.00%

VRIJE
BAL
GEGEVEN

o o o

STRAFWORP STRAFWORP

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
11
11
100.00%

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
1/1
171
100.00%

22
100.00%

GEGEVEN

o O o o o o

o O o o o

TOTAAL

2/16
1/15
0/8
2/16
1/15
1/6
7176

9.21%

0/1
0/8
2/11
0/1
0/3
1/3
3/27

11.11%

10/103

9.71%

BALBEZIT
REBOUND

4/8
7/10
4/6
21/35
4/5
0/0
40/64
62.50%

0/0
217
0/2
2/2
2/5
2/5
8/21
38.10%

48/85
56.47%
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